

J. M. Jensen Logistics A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 26 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Logistics A/S Transportvej 1 6900 Skjern CVR-nr.: 40 26 95 84 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Jensen, formand John Bo Jensen Kenneth Bo Jensen Michael Jensen
Direktion	John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JBH Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -540.716 kr. mod -789.587 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet hele aktiekapitalen er tabt.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejer understøtter selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>18/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	741.411	247.786
2 Personaleomkostninger	-935.905	-1.040.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-414.671	-202.738
Andre driftsomkostninger	-10.931	0
Driftsresultat	-620.096	-994.974
3 Finansielle omkostninger	-72.777	-17.091
Resultat før skat	-692.873	-1.012.065
Skat af årets resultat	152.157	222.478
Årets resultat	-540.716	-789.587
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-540.716	-789.587
Disponeret i alt	-540.716	-789.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Inventar og driftsmidler	2.255.574	1.157.008
Materielle anlægsaktiver i alt	2.255.574	1.157.008
Anlægsaktiver i alt	2.255.574	1.157.008
Omsætningsaktiver		
Beholdninger	0	20.292
Varebeholdninger i alt	0	20.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.110	426.250
Udskudte skatteaktiver	372.083	222.478
Andre tilgodehavender	19.000	57.056
Periodeafgrænsningsposter	714	1.400
Tilgodehavender i alt	874.907	707.184
Likvide beholdninger	699.435	0
Omsætningsaktiver i alt	1.574.342	727.476
Aktiver i alt	3.829.916	1.884.484

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.330.303	-789.587
Egenkapital i alt	-930.303	-389.587
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	100.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.904	165.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.288.655	1.881.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.943	15.076
Anden gæld	280.717	111.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.760.219	2.274.071
 Gældsforpligtelser i alt	4.760.219	2.274.071
 Passiver i alt	3.829.916	1.884.484

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-789.587	-389.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.716	-540.716
	400.000	-1.330.303	-930.303

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at der forventes et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejer understøtter selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

	1/1 - 31/12 2020	18/2 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.972	954.165
Pensioner	54.688	68.954
Andre omkostninger til social sikring	19.245	16.903
	935.905	1.040.022
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.088	11.026
Andre finansielle omkostninger	11.689	6.065
	72.777	17.091

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	1.359.746	0
Tilgang i årets løb	1.765.679	1.359.746
Afgang i årets løb	<u>-323.886</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.801.539</u>	<u>1.359.746</u>
Af- og nedskrivninger primo	-202.738	0
Årets afskrivninger	-414.671	-202.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>71.444</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-545.965</u>	<u>-202.738</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.255.574</u>	<u>1.157.008</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150.492 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 188.114 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.